

## Žádost o poskytnutí informace

(dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, v pl.zn.)

Žadatel:

zastoupen osobou:

Adresa sídla:

Žádá:

Dovoluji si Vás oslovit za společnost Istav Media, s.r.o. a jejím projektem určený na podporu stavebníků v ČR. V současné době v rámci tohoto projektu probíhá mapování investičních plánů měst a obcí pro rok 2016. Z tohoto důvodu Vás prosíme o **zaslání investičních plánů Vašeho města/obce pro rok 2017, resp. seznam stavebních projektů, které jsou plánovány městem/obcí na rok 2017 a budou financovány z rozpočtů obce nebo z jiných veřejných rozpočtů.**

U těchto projektů žádáme o:

- název projektu
- stručný popis projektu
- rozpočet projektu v mil. Kč
- plánovaný termín započetí projektu
- předpokládaný termín výběrového řízení na dodavatele

Způsob poskytnutí informace:

- zaslat pomocí datové schránky na ID: dc6q2wa
- nebo na email: investice@istav.cz

V případě, že rozpočet ještě není schválený, napište nám prosím, kdy k jeho schválení dojde.

Předem Vám děkujeme Vám za spolupráci.

V Praze dne 16. 02. 2017

Úřad městyse Dub nad Moravou, 783 75 okr. Olomouc	Čís. dop.: DS
Došlo: 21-02-2017	Zpracoval: Starosta
Č.j.: J21/141290/16	Ukl. znak: 415
Přílohy: _____	52.2.



**MĚSTYS DUB NAD MORAVOU**  
BRODECKÁ 1  
783 75 DUB NAD MORAVOU

Telefon: 585 964 642, 585 964 263; E-mail : obec@dubnadmoravou.cz

V Dubě nad Moravou dne 22.2.2017

Věc: Sdělení informace

Dobrý den,

na základě Vaší žádosti ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vám uvádím seznam stavebních projektů, které jsou plánované městysem Dub nad Moravou na rok 2017:

1) Nový chodník v místní části Bolelouc – podél silnice č. III / 435/12

- rozpočet projektu: 3.000.000,- Kč,
- plánovaný termín započetí projektu: 2. polovina roku 2017,
- předpokládaný termín výběrového řízení na dodavatele: počátkem 2. poloviny roku 2017.

2) Úprava vstupu víceúčelové budovy Úřadu městyse Dub nad Moravou

- rozpočet projektu: 4.000.000,- Kč,
- plánovaný termín započetí projektu: počátkem 2. poloviny roku 2017,
- předpokládaný termín výběrového řízení na dodavatele: počátkem 2. poloviny roku 2017.

3) Generální oprava kanalizační sítě základní školy a oprava opěrné zdi

- rozpočet projektu: 1.800.000,- Kč,
- plánovaný termín započetí projektu: srpen 2017,
- předpokládaný termín výběrového řízení na dodavatele: červen – červenec 2017.



Ing. Ivo Čečman, starosta

tel.585 964 262